

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211101963
 Kundennr.: 10402
 Datum: 18. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102374 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10471		JOKON 595 Rückleuchte rechts JOKON 595 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	21,07	105,35
2	90061		Knott Bremsseil, HL 1100/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1100/GL 1400 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,76 kg	8	Stück	7,25	58,00
3	805121		AL-KO Druckbügel f. Nachsteller AL-KO Druckbügel für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	8,54	42,70
4	80512		AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	15,42	77,10
5	40554		Radzurrigurt Y 35 mm, 2 m, Radzurrigurt Y, Breite 35 mm, Länge 2 m, 1500 2-teilig, mit Ratsche, Schlaufe und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg	4	Stück	19,03	76,12
6	40899		Zurrbügel U-Form Zurrbügel U-Form 95 x 95 mm, M 12, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	11,12	66,72

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211101963

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	21048		Versandgewicht: 2,16 kg Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, Ø 8 mm Gabelkopf mit ES-Bolzen M8, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,09 kg	17	Stück	2,98	50,66
8	40476		Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø 30 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,72 kg	10	Stück	0,87	8,70
9	40447		Spule 12 V f. Elektro-Ablassve CHAPEL Spule 12 V für Elektro-Ablassventil, für Hydro-Kompakt-Aggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	32,80	32,80
10	40445		Smartstart Junior EF-1070, CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	46,20	46,20
11	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	13,55	135,50
12	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,65	26,50
13	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	13,69	273,80

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211101963

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	80044		Versandgewicht: 18,30 kg Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,72 kg	4	Stück	32,50	130,00
15	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	27,90	279,00
16	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,58	25,80
17	10527		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	4,49	44,90
18	105090		FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I FRISTOM Halter, für FT-001/Flexipoint I, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 5 mm H: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	10	Stück	1,66	16,60
19	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,22	4,40
20	20223		Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51 mm,	50	Stück	0,26	13,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211101963

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,95 kg				
21	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211102374				1.513,85
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.513,85
						19% MwSt.	287,63
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.801,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 118,988

Lief. an Adresse

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten
 Deutschland